Правительство Ростовской области

МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ЭНЕРГЕТИКИ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

<<с/б ? » октября 2015 г. № г. Ростов -  на -  Дону

Обутверждении Программы газификации
Ростовской области на 2016 год.

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от
21.01.2015 года № 31 «О Порядке формирования и реализации Программы
газификации Ростовской области»

1. Утвердить Программу газификации Ростовской области на
2016 год согласно приложению к настоящему приказу.

2. Начальнику отдела экономического анализа и прогнозирования
(Мнацаканова Э.Р.) разместить на интернет сайте минпромэнерго Ростовской
области приказ об утверждении Программы газификации Ростовской области на
2016 год.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра -  начальника управления энергетики и предприятий нефтегазового
комплекса В.В. Тимченко.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Министр М.М. Тихонов

Приказ подготовлен отделом
координации работы предприятий
нефтегазового комплекса